

Presidenza del Consiglio dei Ministri Divartimento della Functono Pubblica

UFFICIO RELAZIONI SINDACALI Servizio per i procedimenti negoziali per la rappresentatività sindacale e gli scioperi

> Alle Regioni, alle Province, ai Comuni, alle Comunità Montane e loro Consorzi ed Associazioni (tramite gli Organi dello Stato e del Governo)

Alle AA.TT.EE.RR. (tramite la Federcasa)

Alle CCIAA (tramite l'Unioncamere)

Alle Istituzioni Scolastiche, Formative e Universitarie (tramite il Ministero dell'Istruzione e il Ministero dell'Università e della Ricerca)

Alle Istituzioni Scolastiche all'Estero (tramite il Ministero degli Affari Esteri)

e p.c. Alla Commissione di Garanzia dell'attuazione della legge sullo sciopero nel servizi pubblici essenziali

> Alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dip. per il Coordinamento Amm.vo

OGGETTO: Sciopero del personale del Comparto Sanità Pubblica, delle IPAB e delle ASP afferenti agli EE.LL. proclamato dall'Associazione Sindacale USB Pubblico Impiego Sanità.

Si fa seguito alla nota prot. DFP 71626 del 10 novembre 2020, concernente lo sciopero generale nazionale, proclamato dall'Associazione Sindacale USI – Unione Sindacale Italiana fondata nel 1912 e lo Sciopero nazionale di tutto il personale del comparto scuola proclamato dall'Associazione Sindacale USB PI Scuola per l'intera giornata del 25 novembre 2020.

Al riguardo, la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica comunica a codeste Amministrazioni, per quanto di propria eventuale competenza, che anche l'Associazione Sindacale USB Pubblico Impiego Sanità,



Presidenza del Consiglio dei Ministri

Dipartimento della Tringione Pubblica UFFICIO RELAZIONI SINDACALI

Servizio per i procedimenti negoziali per la rappresentatività sindacale e gli scioperi

ha proclamato lo Sciopero del personale del Comparto Sanità Pubblica, delle IPAB e delle ASP afferenti agli EE.LL. per la stessa giornata del 25 novembre 2020.

Lo sciopero è articolato da inizio turno del giorno 25 novembre 2020 a fine dell'ultimo tumo della stessa giornata. Eventuali altre articolazioni di categoria e/o territoriali saranno comunicate a cura della stessa.

> IL DIRETTORE DEL SERVIZIO (Dott. Francesco Radicetti)



Firmato digitalmente da RADICETTI FRANCESCO Ŏ=PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI